РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАСТАСИЕВСКОГО  СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   16.12. 2013 г.                                  № 163                            с. Анастасиевка
	             О внесении изменений в постановление

Администрации Анастасиевского сельского поселения  от 23.11.2012г  № 140

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствии с Федеральным законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из наименования постановления  Администрации Анастасиевского сельского поселения  от   23.11.2012 № 140   «Об   утверждении  перечня   мест   организации  ярмарок  на  2013  год  и  порядка рассмотрения  заявления о проведении ярмарки на территории Анастасиевского   сельского  поселения» и по его тексту слова  «на 2013год».
2. Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Анастасиевского  сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Анастасиевского

сельского поселения                                                                Е.А. Андреева